证券代码：200771         证券简称：杭汽轮 B     公告编号：2019-12

杭州汽轮机股份有限公司

对外投资暨关联交易进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、对外投资概述

杭州汽轮机股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 2 月

25 日以通讯表决的形式召开七届二十九次董事会，审议通过《关于

与关联方共同对外投资暨关联交易的议案》，并于 2019 年 2 月 26 日

在在巨潮资讯网上披露了《关于与关联方共同对外投资暨关联交易公

告》（公告编号：2019-11）。公司拟与杭州汽轮动力集团有限公司、

湖南崇德工业科技有限公司、恒锋工具股份有限公司、机械科学研究

院浙江分院有限公司、杭州博华激光技术有限公司、浙江恒鹰动力科

技股份有限公司共同设立浙江燃创透平机械股份有限公司(以下简称

“燃创公司”)。

二、对外投资的进展情况

2019 年 2 月 28 日，燃创公司已完成了工商注册登记手续，取得

了杭州市市场监督管理局颁发的《营业执照》。相关登记信息如下：

（一）基本信息

统一社会信用代码：91330100MA2GKE0K6G

公司名称：浙江燃创透平机械股份有限公司（股份有限公司）

法定代表人：隋永枫

注册地址：杭州市余杭经济开发区超峰东路 2 号南楼 506 室

注册资本：2500 万元

成立日期：2019年 2 月 28 日

经营范围：从事燃气轮机等旋转机械相关的零部件、设备、系统、

备品备件等领域内的技术开发、产品研制、生产制造、试验、技术服

务、技术转让、技术咨询、销售；专利代理。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）股权结构

股东名称 认缴出资额（万元） 持股比例

杭州汽轮机股份有限公司 1140 45.6%

杭州汽轮动力集团有限公司 1000 40%

湖南崇德工业科技有限公司 100 4%

恒锋工具股份有限公司 85 3.4%

机械科学研究院浙江分院有限公司 75 3%

杭州博华激光技术有限公司 50 2%

浙江恒鹰动力科技股份有限公司 50 2%

（三）其他信息

根据《企业会计准则第 33 号——合并财务报表》的相关规定，

公司对其未满足控制条件，燃创公司不纳入本公司合并财务报表范

围。敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

杭州汽轮机股份有限公司董事会

二〇一九年三月七日